外
装
モ
ザ
イ
ク
タ
イ

（枚）
Sheet/㎡
入数（枚）
Sheet/ctn
重量
（kg）
kg/ctn
通常面状
標準価格（円）
Normal surface
Domestic price
特殊面状
標準価格（円）
Special surface
Domestic price
NW-045/ 45 角紙貼り 45×45 300×300 7.0〜 11.5/m2 〜22 24〜 3,500/m2 5,000/m2
NW-045/T-33 90°曲がり紙貼り （45+45）×45 300×50 7.0 3.5/m 60 21 2,400/m −
NW-452/ 45 二丁紙貼り 95×45 300×300 7.0〜 11.5/m2 〜22 24〜 3,200/m2 4,500/m2
NW-452/T-23 90°曲がり紙貼り （95+45）×45 300×100 7.0 3.5/m 42 21 2,400/m −
NW-452/T-24 90°びょうぶ曲がり紙貼り （45+45）×95 300×50 7.0 3.5/m 60 20 2,000/m −
NW-453/ 45 三丁紙貼り 145×45 300×300 7.4〜 11.5/m2 〜20 24〜 4,300/m2 6,000/m2
NW-453/T-43 90°曲がり紙貼り（接着） （145+45）×45 300×150 7.4 3.5/m 28 21 3,400/m −
NW-453/T-24 90°びょうぶ曲がり紙貼り（接着）（45+45）×145 300×50 7.4 3.5/m 52 20 2,300/m −
NW-454/ 45 四丁紙貼り 195×45 400×200 8.0〜 12.5/m2 〜20 25〜 4,900/m2 6,800/m2
NW-454/T-43 90°曲がり紙貼り（接着） （195+45）×45 200×200 8.0 5.0/m 24 18 6,500/m −
NW-454/T-24 90°びょうぶ曲がりバラ詰（接着）（45+45）×195 200×50 8.0 5.0/m 78 23 2,600/m −
NW-094/ 100 角紙貼り 94×94 300×300 9.0〜 11.5/m2 〜 11 22〜 5,200/m2 7,300/m2
NW-094/T-33 90°曲がり紙貼り（接着） （94+94）×94 300×100 9.0 3.5/m 20 18 3,200/m −
●特殊面状の役物はすべて接着加工になります。●特殊面状は面状によってタイルの厚みが異なります。
■形状・面状ラインアップ
面状 45 角 45 二丁 45 三丁 45 四丁 100 角 備考
F 面 ○ ○ ○ ○ ○